OTYET

OB UCTMNONMHEHUU YYPEXOEHUEM MNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTY

Ha 1 siHBaps 2021 r. KOAbI
®opma no OKY[] 0503737
Hata 01.01.2021
MyHuumnaneHoe GlogxeTHoe yupeskaeHme L0ononHUTENLHOro 06pasoBaHus "fleTcko-toHoLIecKas 43647338
Yupexagerue cnoptusHas wkona Ne 10" r. Coun no OKMoO|
O6ocobneHHoe nogpasgenetue
Punuan Ne 3 MyHULMNANBHORO KA3EHHOMO YUpENLEHUS "LleHTpanusosaxHas Gyxrantepus ynpasnexus
Yupegutens no o6pa3soBaHUIo U Hayke agMUHUCTPaLMK ropona Coun® no OKTMO 03726000
HaumeHosaHue opraHa, ocyLlecTBhsALero no OKIO, 06435489
nonHomouus yupeautens naga no BK| 925
Bug duHaHcoBoro oBecneyuenms (aesATensHoCTM) Cybenanv Ha BhinonHeHve TOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULIMNANLHOTO) 3aaHus
MNepuognuHocTs: KBapTanbHas, rogosas
Enunnua nsmepenns: pyb. no OKEU 383
1. foxonbl yupexpaeHus
MicnonHeHo nnaHoBbIx HasHaueHwit
Ko YTBEepxaeHo
HaumeHosaHue nokasarens —— Koa ananutuku ::m:omv_x( yepes nuueBbie | Yepes BaHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMM CymMMa OTKNOHeHus
HasHadeH1 cyeTa cyeTa yupexaeHns onepaumsmu el
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxodbi - scezo 010 39 927 500,00 39 927 500,00 0,00 0,00 0,00 39 927 500,00 0,00
[oxo0bi 100 39 927 500,00 39 927 500,00 0,00 0,00 0,00 39 927 500,00 0,00
[oxoab! OT okasaHusi nnaTHeIX yenyr (pabor),
KOMneHcauum 3arpar 130 39 927 500,00 39 927 500,00 0,00 0,00 0,00 39 927 500,00 0,00




2. Pacxogbl yupexageHusa
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Kog

Haumenosakue nokasarens
CTPOKU

Koa aHanutuku

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

WcnonHeo nnanoBbix HasHayeHui

vepes nuuesble
cyera

yepes GaHkosckue

cyera

yepes kaccy
yupexaenus

HeKaccoBbiMu
onepauusmm

utoro

Cymma oTkrnoHeHus

4

5

6

7

8

9

Pacxodei - ecezo 200

39 927 500,00

39 927 500,00

0,00

0,00

0,00

39 927 500,00

8 mowm qucne:

Pacxo0sbi Ha ebinamsr nepcoHarny e uensix
obecrneyeHus ebinonHeHus byHKUUL
2ocydapcmeeHHbImMu \E‘S.E:::m:w:vEE
Op2aHamu, KaseHHbiMU yypexdeHusmu,
opeaHamu ynpaefieHus
20Cy0apCmeeHHbIMU 8HEGHOOKemHbIMU
choHdamu

100

37001 327,14

37 001 327,14

0,00

0,00,

0,00

37001 327,14

0,00]

Pacxodsi Ha ebinamsi nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexdoeHuli

110

37001 327,14

37 001 327,14

0,00

0,00

0,00

37 001 327,14

0,00

PoHp onnarbl Tpyaa yYpexaenun

111

27 717 000,00

27 717 000,00

0,00

0,00

0,00

27 717 000,00

0,00

WHble BbInnaTh! nepcoHany
YYPEXOEHWN, 32 UCKMoYeHeM choHaa
onnarel Tpyaa

112

149 383,64

149 383,64

0,00

0,00

0,00

149 383,64

0,00

WHble BbINnaTs!, 3a ucknoueHnem
oHAa onnatsl Tpysa yupexaeHui,
nmyam, npuenekaemsiM cornacHo
3akoHOpaTenbLCTBY ANs BbINOMHEHWS
OTAEMbHBIX NOIHOMOYMIA

113

771 943,50

771 943,50

0,00

0,00

0,00

771 943,50

0,00

BaHocb! no obasaTensHomy
coymanbHOMy CTpaxoBaHuIo Ha
Bbinnarsl no onnare Tpyaa paGoTHukos
M UHble BbIMnaThl paBoTHUKam
yypexaeHunin

119

8 363 000,00

8 363 000,00

0,00

0,00

0,00

8363 000,00

0,00

3akynka ToBapos, pa6or u ycnyr ans
o6ecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNanbHBLIX) Hy»A

2879 464,86

2 879 464,86

0,00

0,00

0,00

2879 464,86

0,00

UHbile 3akynku moeapos, pabom u ycriya
Ons obecneyerus 20cydapcmeeHHsIx
(MyrUYUnansbHbIX) HYxX0

240

2879 464,86

2 879 464,86

0,00

0,00

0,00

2879 464,86

0,00

Mpoyas sakynka TOBapoB, pabor u ycnyr

244

2 879 464,86

2879 464,86

0,00

0,00

0,00

2879 464,86

0,00

WUHkie 6lomkeTHbIe aCCUrHOBaHUA

800

46 708,00

46 708,00

0,00

0,00

0,00

46 708,00

0,00

Ynnama Hanozos, c60poe u uHbIX
nnamexed

850

46 708,00

46 708,00

0,00

0,00

0,00

46 708,00

0,00

Ynnarta Hanora Ha umyLectso
OopraHusauum U 3emenbHoro Hanora

851

46 608,00

46 608,00

0,00

0,00

0,00

46 608,00

0,00

Ynnava uHbix nnarexei

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

Pesynbmam ucnonnenus (Gepuyum /
npoghuyum) 450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,




3. UcTounukm huHaHcupoBanus Aeduuura cpegcte yupexaeHus
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W nnaH Ha.
Y18 2HO NNaHoB|
HaumeHosanue nokasarens S Koa ctpoku Koa aHanuTuku mﬂ;“nmu%:_‘wﬂ_: biX yepes GankoBckue yepes kaccy HeKaccosbiMu CyMMa OTKNoHeHUs
Yepes nuuesble cyeta utoro
cyera yypexaeHus onepayusamin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
acezo
(cmp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp.700+cmp.730+cmp.820+
©mp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00
8 MoMm qucne:
BHympetitue ucmounuxu 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
Heuxenue deHexteix cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
BHewrue ucmouruky 620 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00
U3 Hux:
, 8cez0 710 510 0,00 -39 993 757,29 0,00, 0,00 0,00, -39 993 757,29 X
yMe , 8cezo 720 610 0,00 39993 757,29 0,00 0,00 0,00, 39993 757,29 X
H: ] no P 7
cpedems yupexderus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
. o no 2 M 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
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n NNAHOBLIX Ha:
Yri HO NNaHos;
Haumenosanue nokazarens Koa ctpoku Kog atanuruku mmﬂx“mx;m::_\“m:o biX Yepes GaHkosckue 4epes kaccy HeKACCOBBIMK CyMmMa OTKOHeHUs
“epes nuuesble cyeta wuroro
cyera yapexaexus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MUsmerenve p no
NpusneyeHUsM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
4. CBepenus o BO3BpaTax o0cTaTKOR cy6cuamit u pacxonoB npownbix et
MpousseneHo Boasparos
st_smxomxz_\_m nokasarensa Kon crj OKK Ko AHaNUTUKU y: a1
A CTP A uepea nuuesbie cuera Yepes GaHkoBcKue uepe3 kaccy HEKACCOBLIMU e
cyera yupexaenus onepayusamn
Pl 1 2 3 4 5 6 7 8
\ il
i 4
ﬁo:o:xﬁm:””“c .xu N e K.B. Bypbsn
Omcmgwm ?aw\\:nvv {pacwmibposka noanueu)
«JlETCRO-HOHOWIBCKAS
FnasHuy repopTvaHas wkona Not0» /
¥e Q&s {noanuce) (pacwuipposka noanucu)
Pykosogutens
(noanuce) {pacwucpposka noanucu)

Havanuhuk punuana

PykoBoauTens (ynonHomouertoe nuuo)

Wcnonnutens

(AomKHECTL)

[nasHbiit Gyxrantep

(noanuce)

(RomwHoCTL)

{noanvce)

Gunuan Ne 3 MyHUUMNANBHOTO Ka3eHHAro yupeXeHIs

"UeHTpanusosannasn Gyxrantepus ynpasnesus no

o aHUIO U Hayke Pauyuu ropopa Couu”, 1072320007847, 2320150538, 231743001,
_..Oc:sk:..Dm_so_ﬁmqséo_ﬁm_ Aom 43
(Haumeronakue, OTPH, UHH, KT, MecToHaxoxaeHue)
O.A. KionsiH

(pacwudsposka noanucy)

T.ATonkayesa

(pacwucpposka noanucy)

(Tenecon, e-mail)



